

# Referat årsmøte ØMBK 2011

**Til stede:** Are Kvisberglien, Bjørnar Jensen, Kai Bråthen, Sofus Saxegaard, Petter Andersen, Jarle Larsen, Ole-Petter Sæther, Stig Bekkhus, Imre Strandli, Harald Ekkjestøl, Rune Dyran, Hilde Ertnes, Jon Ertnes, Andreas Seielstad Haugen, Ole-Bjørn Tjugen.

## **Saker:**

**Godkjenning av innkallingen:** Godkjent uten innsigelser.

**Valg av referent:** Ole-Bjørn Tjugen.

**Styrets beretning:** Lest opp og godkjent. Rune Dyran kommenterte en feil som er rettet opp i årsberetningen under.

## **Årsberetning for sesongen 2011**

### **ØMBKs aktiviteter og resultater for sesongen 2011:**

#### **Medlemsmøte.**

Tirsdag 11.januar hadde klubben sitt første medlemsmøte på Marche i Moss. 17 medlemmer var til stede. Rune Dyran kom med utkast til klubbjakker. Formann Jon Ertnes informerte litt om kommende VM. Usikkert om noen nasjon vil påta seg arrangementet. Terminliste i forhold til Sveriges, som legger sin ut på nettet i mars.

#### **Medlemsmøte.**

Tirsdag 8. februar hadde ØMBK sitt 2.møte på Marche. Til stede var det 12 medlemmer. Saker fra NMSBF som skulle opp på årsmøtet i forbundet ble diskutert. Bl.a. halverte startavgifter for styret. Buskerud: Støymålinger på hver konkurranse for å holde lydnivået på et lovlig nivå, slå sammen trimmede Zenoahmotorer med 27 motorer? Sørlandet: Egen premiering av O-7,5 junior, danne egen jury på NC-løpene, egen dommer til NC-løpene, som følger alle løpene. ØMBK: Klage på kontaktinfo til forbundet, forbundet må utvikle høyere standard på premiering av Norgescupvinnerne, gå inn for en stk offshoreklasse, dvs en ren 27 klasse og ingen Zenoahklasse. NMSBF: Endre dommervavn, utlånstransponderne kuttet ut, frekvensklyper utgår på løp, ikke tillatt å starte motorer i depot. Ole-Petter kom med jakker, og Rune Dyran med reviderte logoer.

#### **Årsmøte NMSBF:**

Lørdag 5.mars dro formann Jon Ertnes og kasserer Leif Rasmussen på NMSBFs årsmøte i Vestfold. Se [www.NMSBF.org](http://www.NMSBF.org) for å få se detaljert referat.

#### **Medlemsmøte.**

Tirsdag 8. mars på Marche. 14 medlemmer til stede. Formann Jon Ertnes refererte fra årsmøtet, bl.a om disse sakene: Regnskapet, scoreboard, det nye styret, terminlista, Buskerudsklubbens problemer med kjøreplass og organisert trening, arbeidsfordelingen i NMSBF.

#### **Medlemsmøte.**

Tirsdag 5. april på Marche. Sekretær har valgt å ikke referere, da det bare ble jugd og pratet bullshitt på dette møtet, helt uten interesse for allmenheten uten modellbåt-dille. 3 nye standard Zenoahmotorer ble solgt for kr 1800,- pr stk.

### **NC-1 Vatnebuvaun, Tvedestrand.**

28-29 mai. Sørlandet fikk i år æren av å starte Norgescupsirkuset. De fleste ihuga Norgescupentusiaster stilte opp. Det var trangt om plassen men alle førere og team klarte til slutt å få skviset sine partytelt på plass. I år klarte ikke Kristiansandklubben pga få aktive medlemmer å arrangere eget løp, så her stilte Sørlandsklubben sporty opp og tok på seg arrangementet. For første gang ble det kjørt race i den nye O-27 klassen som nå ville gi VM-poeng. Løpet ble godt avviklet og ØMBKs medlemmer reiste stort sett fornøyde hjem, enten det var med eller uten pokaler.

### **NC-2 Vatnebuvaun, Tvedestrand.**

11-12 juni. Nå arrangerte sørlandsklubben løp på egne vegne og hadde samtidig 10års jubileum. Også denne gang trangt om plassen i depoene, men det meste går med god vilje. Noen måtte parkere bilene sine flere hundre meter oppe i veien pga at tømmertrailere skulle forbi. Arrangementsmessig gikk det meste som smurt og Østfold klarte som vanlig å bite godt i fra seg.

### **Bygdedag, Våler.**

Søndag 19. juni. Våler kommune arrangerte bygdedag og klubben hadde stand med utstilte båter. Kenneth Edstrøm var nominert blant 4 andre toppidretts/sportsutøvere til Våler Kommunes Innsatspris 2011 hvor kriteriet var en idrettsbragd på NM nivå eller bedre. Kenneth, som hadde vunnet VM i to klasser var en meget god kandidat, og fikk denne prisen i lag med 2 andre. Supert, og også god reklame for ØMBK i lokalsamfunnet.

### **NC-3 Sæbyvannet. (Buskerudklubben)**

02-03 juli. Da Buskerud har mistet sin kjøreplass i Eggedal, lånte vi dem vår bane på Sæbyvannet. Buskerudklubben har stor erfaring med å arrangere race, så det var ikke noe problem for dem å avvikle NC-løpet på en god måte. Parkeringen på begge sider av riksveien var helt full av campingvogner, busser og biler. ØMBK på hjemmebane gjorde det også her bra resultatmessig.

### **SM-2 Nora, Sverige.**

9. og 10 juli dro 7-8 stk tradisjonen tro til den lille koselige byen Nora, 3 mil nord for E-18 og Ørebro, midt mellom svenskegrensa og Stockholm. Løpet har pleid å bli lagt samtidig med «Noradagene» med mange kulturelle innslag og utendørs konserter. Det ble en meget fin helg, med godt og varmt vær, mye sosialt samvær og bra racing. Dette er tredje året vi drar dit, og denne byen og sjøen kan anbefales.

### **SM-3 Sundsvall, Sverige.**

30-31 juli. Kai Bråthen kjørte helt alene den lange (80 mil) veien til langt oppe i nord i Østersjøen. Etter Kais rapport fra turen var det også i år svære dønninger slik at løpet måtte utsettes flere timer på lørdag morgen, men det ble kjørt skikkelige offshoreheat hele helga, like mye under som over vann.

### **NC-4 Sandnes.**

20-21 august. Lang vei for oss fra Østfold, ca 10 timers reise, men hva gjør man ikke for å samle Norgescup- og VM-poeng. Det er over 10 år siden sist Sandnesklubben sist arrangerte løp, og medlemmene i arrangørklubben var spente på hvordan det skulle gå. Vi hadde ikke helt værgudene med oss, med regn og litt for frisk bris, men arrangementet gikk som smurt, og de fleste var godt fornøyde med både arrangementet og kjørevannet. Værgudene kan jo ingen rå med.

### **NC-5 Østfold og avslutningsfest.**

02-03 september. Den siste og avgjørende konkurransen i Norgescupen. Igjen var kjøreplassen fylt til bristepunktet med biler, tilhengere, busser, campingvogner og telt. Flere og flere førere velger nå å overnatte på kjøreplassene, spesielt i Østfold hvor vi denne gang fikk besøk av 8-10 svensker.

113 båter totalt, som er nær rekord. Arrangementet gikk som på skinner, vi var godt forberedte med dugnader dagene før racet.

Lørdag kveld var det avslutningsfest med et nydelig koldtbord på et lokale i Sarpsborg med premiering av både NC-5 og hele Norgescupen. Det ble i år, som bestemt på årsmøtet i forbundet gjort litt ekstra ut av premieringen med podie og medaljering av vinnerne. Et festlig innslag var at alle sang nasjonalsangen, akkompagnert av musikken på en CD-plate. Det hørtes ut til at vi godt kan trene litt mer på dette og lære oss teksten... Det var i det hele tatt en god avslutningsfest med 7-8 svensker som også hygget seg sammen med oss.

### **SM-5 Karlstad, Sverige.**

17-18 september. Som de modellbåtentusiaster vi er syntes vi at racesesongen i Norge var for kort, så to uker etter NC-5 var det dags igjen på svenskens femte og siste tevling i Karlstad. Det var i tillegg til SM-avslutning også VM-kval tevling for svenskene. Det er andre året Karlstad Miniracing arrangerer båtløp, og alt gikk som på skinner. Det var fint vær fredag og lørdag, men sur nordøstlig vind på søndag rotet opp sjøen skikkelig og det ble mildt sagt småkjølig. Men sånt må man tåle på tampen av sesongen. Vi østfoldinger gjorde oss godt bemerket og tok godt for oss på premiebordet. Både svensker og nordmenn har trives godt i hverandres selskap og trenden med å besøke hverandre oftere ser ut til å ville vedvare i 2012 også. Noen har også begynt å mumle noe om at vi burde kunne arrangere nordisk igjen, slik som på 70- og 80-tallet.

### **Høsttreff.**

Lørdag 08.oktober var det klubbens sedvanlige høstmøte med besøkende tom. helt fra Arendal. Det ble arrangert en liten klubbkonkurranse med tilhørende uhøytidelige diplomutdeling. Utpå formiddagen blåste nordavinden opp mer og mer. Det ble skikkelig hoppesaføre som tom. ble en utfordring for Ole-Petters 35-båt på 185 cm. Ertnespølsene og skolebrødene gikk ned på høykant og alle var stort sett fornøyde selv om det ikke ble så mye båtkjøring som vi hadde håpet på.

### **Sesongslutt:**

Lørdag 5. november ble klubbens siste treningsdag. Etter noen timers kjøring ble brygga slept ut på dypt vann, og hentebåten tatt på land. Resten av sesongen blir nå hjemme i furtebua, med bygging og forberedelser til neste sesong. Alle lure triks for å slå konkurrentene i 2012 blir i vinter bygget inn i båtene. 2012 blir en spennende sesong, med mye nytt på båt-og motorfronten i de nye O-27 offshore og hydroklassene.

## **Sammenlagt Norgescupresultater for ØMBKs medlemmer sesongen 2012:**

Uthevet skrift er ØMBKs kvalifiserte for VM i Tyskland 2012.

### **Hydro:**

**H-7.5:** 6pl Harald Ekkjestøl.

**H-27 Bensin:** 11pl Rune Dyran.

### **Offshore:**

**O-3.5 Junior: 1pl og Norgesmester Kenneth Edstrøm.**

**O-7,5 Junior: 1pl og Norgesmester Kenneth Edstrøm.**

**O-3,5:** 5pl Kai Bråthen, 7pl Atle Bang

**O-7,5: 3pl Rune Dyran, 5pl Odd-Erik Kanth-Lundem, 8pl Atle Bang, 11pl Jon Ertnes, 12pl Harald Ekkjestøl.**

**O-15: 2pl Odd-Erik Kanth-Lundem, 5pl Lars Erik Edstrøm, 6pl Hilde B. Johansen Ertnes, 7pl Rune Dyran, 13pl Kjell Vidar Hansen, 15pl Jon Ertnes.**

**O-27: 2pl Imre Strandli, 3pl Kai Bråthen,** 4pl Leif Rasmussen, 5pl Are Kvisberglien, 8pl Harald Ekkjestøl, 9pl Ole-Bjørn Tjugen, 10pl Ole-Petter Sæther, 11 Odd-Erik Kanth-Lundem, 18pl Rune Dyran, 19pl Hilde B. Johansen Ertnes, 20pl Anders Minde Dørum, 24pl Jon Ertnes, 28pl Jan Sofus Saxegaard, 28pl Stig Bekkhus, 28pl Bjørnar Jensen.

**O-35: 1pl og Norgesmester: Odd-Erik Kanth-Lundem, 2pl Ole-Bjørn Tjugen,** 6pl Are Kvisberglien, 10pl Kai Bråthen, 12pl Ole-Petter Sæther, 13pl Imre Strandli, 18pl Jan Sofus Saxegaard, 19pl Kjell Vidar Hanssen, 22pl Harald Ekkjestøl.

Klubben har i 2011 fått 2 Norgesmestre i 3 klasser og 6 medlemmer som er kvalifiserte til VM i Tyskland. Meget bra!

Ole-Bjørn Tjugen,  
Sekretær.

**Regnskapet:** Godkjent. (Regnskapet vises på siste side i referatet)

Klubben har en god og relativt stabil økonomi og medlemsmasse. Vi er pr d.d. tre færre medlemmer enn i fjor. Det ble kommentert og diskutert at mye av klubbkassa har gått til medlemsmøtene på Marche. Møtene blir likevel sett på som så populære og viktige at vi velger å ta disse utgiftene i 2012 også om det ikke lar seg gjøre å finne et annet billigere og egnet sted. Vi har også hatt en betalings-utgift på kr. 3000,- på å kjøre PCen på NC-5.

**Valg av styre:** Formann: Jon Ertnes har lenge kunngjort at han ønsket å bli avløst i formannsvervet. Ingen forespurte har vært villig til å ta på seg dette. Etter en del frem og tilbake tok formannsfrue Hilde Ertnes på seg vervet som ØMBKs nye formann.

Sekretær: Ole-Bjørn Tjugen. Gjenvolgt.

Kasserer: Leif Rasmussen. Gjenvolgt.

Styremedlem: Stig Bekkhus.

Andre ansvarsområder i klubben:

Web.ansvarlig: Kjell Vidar Hanssen.

Bøyeansvarlig: Stig Bekkhus.

**Investeringer for 2012:** Ny påhenger til hentebåten. 4-5 hk firetakter. Imre Strandli tok på seg å undersøke / kjøpe ny påhenger. Pocket Radar. Allerede innkjøpt av Rune Dyran.

**Web.sidene:** Kjell Vidar Hanssen fortsetter som web.sideansvarlig.

Vi er lite flinke til å sende inn stoff til Kjell Vidar. Det ble diskutert om ØMBK burde opprette en Facebook side slik som en del andre klubber har gjort.

**Innkommne saker:** Ingen

### **Saker som ØMBK ønsker å ta opp i forbundet:**

-Premieutdeling: ØMBK ønsker å gi forbundet tilbakemelding på verdig godt avviklet premieutdeling for Norgescupen på NC-5.

-Feil bøyepassing: ØMBK vil foreslå for Forbundet at Forbundet jobber overfor NAVIGA om at regelen om feil passerte bøyer kan tas om igjen fjernes fra NAVIGAS regelverk i O-klassene.

-Info til NMSBF: At det må være greit for klubbmedlemmer å sende info til NMSBF uten at det er 2/3 flertall i styret fra klubben for å kunne gjøre dette.

-VM-kval Junior og Senior: Det må i fremtiden være klare regler for hvordan Juniorer skal kvalifisere seg til VM, når de i VM-året skal kjøre som Senior. F.eks en regel i Norge formuleres som at siste året som Juniorkjører er 17 år, og 18 år som VM deltager året etter.

Nordisk: At ØMBK legger en føring for styret at NMSBF står som arrangør for et eget Nordisk Race. Det er da tenkt at Norge, Sverige, Finland arrangerer et race etter tur annet-hvert år mellom VM-årene. Dvs. vi står som arrangør hvert 6.år.

Det ble også diskutert om ØMBK skal inkorporere et Nordisk Mesterskap i NC-1 til våren. Sæbyvannet er det stedet med kortest vei for svensker og finner og vi må regne med god deltakelse fra dem.

### **Datoer for neste sesong, hva som skal gjøres og hvem som er ansvarlige for hva:**

#### NC-datoer:

- NC-1 19.-20. mai. ØMBK, Sæbyvannet.
- NC-2 9.-10. juni. BRCBK, Drammenselva. (evt. Sæbyvannet)
- NC-3 30.juni-1.juli: KRCKB, Kristiansand. (evt. Vatnebu)
- NC-4 25.-26. august: SRCBK, Sandnes.
- NC-5 7.-8. september, SMBK, Vatnebu.

#### ØMBKs egne arrangementer:

Vårsprett: En lørdag etter den første dugnaden.

Sommertreff: Imre Strandli og Ole-Petter Sæther har tatt på seg å finne på noe morsomt.

Høsttreff: En lørdag etter NC-rundene er over.

### **Eventuelt:**

Medlemslista: Ikke utheve de som ikke har betalt medlemskontingent. Fra 2012 skal kun de føres opp på lista som har betalt kontingent.

Medlemskontingent: Fom. sesongen 2012 økes kontingenten fra kr. 250,- til kr. 350,-

Mvh,  
Ole-Bjørn Tjugen,  
sekretær.

## REGNSKAP ØMBK 2011

### UTGIFTER

Servering årsmøte 2010 og høsttreff 2011	1275,50
Husleie Marche (4 møter)	4300,00
Jakkeprøver (3 stk)	1254,00
Årsmøte NMSBF	336,00
Webside	541,25
Bryggematerialer	4081,00
Forsikring	1056,00
Klubbjakker (18 stk)	13814,00
Pokaler NC5	3000,00
Bøyer og wire	1346,00
Bensin og olje	1173,00
Kontingent til NMSBF	150,00
Andel av startavgift til NMSBF	3360,00
Toalett og skilt	2500,00
Ny høyttaler	2800,00
Betaling speaker NC5	3000,00
<b>Totale utgifter</b>	<b>43986,75</b>

### INNTEKTER

Kontingent 25 medlemmer	6250,00
Klubbjakker 17 stk (1 ikke betalt)	13600,00
Startavgift NC5	13490,00
Overskudd kiosk	3400,00
Overskudd avslutningsfest	3378,00
<b>Totale inntekter</b>	<b>40118,00</b>

Overført 2010	41449,50
Inntekt 2011	40118,00
<b>Totalt</b>	<b>81567,50</b>
Utgifter	43986,75
<b>Beholding pr 15.11.2011</b>	<b>37580,75</b>

Leif Rasmussen  
kasserer ØMBK